
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXI/152/2012 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 21 grudnia 2012 rok 

w sprawie zatwierdzenia opłaty za zrzut ścieków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(tj. z 2006 r. Dz.U. Nr 123, poz. 858 z późn. zmianami) na wniosek Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Osieku Rada Gminy Osiek uchwala:  

§ 1. Zatwierdza opłatę za zrzut 1 m
3
 ścieków bytowych, dowożonych do Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Osieku z terenu Gminy Osiek, w wysokości 5,67 zł netto + VAT.  

§ 2. Zatwierdza opłatę za zrzut 1 m
3
 ścieków bytowych, dowożonych do Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Osieku spoza terenu Gminy Osiek, w wysokości 11,34 zł netto + VAT.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/307/2010 Rady Gminy Osiek z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zatwierdzenia opłaty za zrzut ścieków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7867


		2012-12-31T13:26:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




